
W sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR ~2) /2011 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

zdnia h6 ~ 2011 r. 

1. Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sporządzenie operatów szacunkowych, z możliwością składania ofert 

częściowych - 2 Części. 

2. Zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

3. Powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 20 I O r. nr 113, poz. 759, ze zm.) w zw. z a1t. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651, ze zm.) oraz w zw. z§ 72 pkt 2 lit. b 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXVI/200/3/2009 Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 28.01 .2009 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zarządzam co następuje : 

§ 1. Przeprowadza się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sporządzenie operatów szacunkowych, z możliwością składania ofert 

częśc iowych - 2 Części. 

§ 2 . Zatwierdza się Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia stanowiącą załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Adam Habryło; 

2) Anna Matuszak; 

3) Grażyna Komisarek; 

4) Hanna Kwiatkowska; 

5) Tomasz Załecki; 

6) Anita Chwiłkowska; 

7) Joanna Rządkowska - Jurga; 

8) Magdalena Zajączek. 

§ 4. Finansowanie: Dział 700 Gospodarka Mieszkaniowa, Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami § 4300, Zakup usług pozostałych - operaty szacunkowe nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Zamówień Publicznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc z chwilą zakończenia postępowania. 

,. 


